
Rekonstrukce lokálních zdrojů – K1 Dědická 1a 

 Stránka 1 z 2 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
Číslo smlouvy objednatele: O/23/429 

Číslo smlouvy zhotovitele: 2-VYR-012-0-23 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel: Teplárny Brno, a.s. 
 Sídlo: Okružní 25, 638 00 Brno 
 Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn. B 786 
 IČ: 463 47 534 DIČ: CZ46347534 
 ID datové schránky: d7wgmq5 
 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
 Číslo účtu: 32606621/0100 
 Zastoupení: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem 
 Kontaktní osoby: 
 ve věcech smluvních: xxx 
 ve věcech technických: xxx 

2. Zhotovitel: TRASKO, a.s. 
 Sídlo: Na Nouzce 487/8, 682 01  Vyškov 
 Společnost zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, sp. zn.B/2854 
 IČ: 25549464 DIČ: CZ25549464 
 ID datové schránky: ksmgqzb 
 Bankovní spojení: Komerční banka 
 Číslo účtu: 8996330267/0100 
 Zastoupení: Petrem Kapounkem, předsedou představenstva 
 Kontaktní osoby: 
 ve věcech smluvních: xxx 
 ve věcech technických: xxx 

Objednatel a Zhotovitel budou společně označováni jako „Smluvní strany“. 

II. UZAVŘENÁ SMLOUVA O DÍLO 

1. Dne 20. 06. 2023 uzavřely shora uvedené smluvní strany smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
zhotovení díla „Rekonstrukce lokálních zdrojů – K1 Dědická 1a “ (dále jen „smlouva o dílo“).  

2. Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo: 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu díla spočívající v rozšíření předmětu díla 
o vícepráce, a s tím související změna ceny za dílo. 

 

 



Rekonstrukce lokálních zdrojů – K1 Dědická 1a 

 Stránka 2 z 2 

2. Předmět díla specifikovaný v čl. II. smlouvy o dílo se rozšiřuje o objednatelem požadované 
vícepráce, s čímž zhotovitel souhlasí. 

3. Vícepráce jsou blíže specifikovány v položkovém rozpočtu, který jako příloha č. 1 tvoří nedílnou 
součást tohoto dodatku. 

4. V článku IV. „Cena díla“ smlouvy o dílo se v odst. 1 mění cena díla a nahrazuje tímto zněním: 

Celková cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo  ................................................. 6 201 097,11 Kč 

Vícepráce dle dodatku č. 1 .............................................................................. + 419 452,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1  ............... 6 620 549,11 Kč 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (povinnost zveřejnění objednatele). 

3. Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.  

4. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny s jeho obsahem, 
tento dodatek svobodně a vážně podepisují. 

5. Tento dodatek obsahuje tyto přílohy: 

Příloha č. 1:  Položkový rozpočet víceprací  

V Brně dne …………… Ve Vyškově dne …………… 

 

 

 

……………………………………… ……………………………………… 
Ing. Petr Fajmon, MBA Petr Kapounek 
generální ředitel předseda představenstva 
  


